
UCHWAŁA NR III/47/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 stycznia 2019r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Chojnicach na 2019 rok.  

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach 

na 2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojni-

cach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 26DC38D5-A915-4C57-B623-0475D049C302. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/47/19 Rady Miej-

skiej w Chojnicach z dnia 28 stycznia 2019r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

NA 2019 ROK 

Lp. Termin Tematyka 

   

1.  Styczeń Ustalenie planu pracy Komisji na 2019 r. 

   

2.  Marzec  Kontrola realizacji inwestycji „Budowa boisk i bieżni lekkoatle-

tycznej przy Szkole Podstawowej nr 5”. 

   

3.  Kwiecień  Kontrola Środowiskowego Domu Samopomocy, Domu Dzien-

nego Pobytu i Noclegowni dla Bezdomnych Mężczyzn w za-

kresie realizacji zadań statutowych w 2018r. 

   

4.  Maj – czerwiec Opiniowanie wykonania budżetu miasta Chojnice za 2018 rok i 

podjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Mia-

sta Chojnice na podstawie przeprowadzonych analiz i kontroli. 

   

5.  Wrzesień Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku na podsta-

wie sprawozdania Burmistrza Miasta Chojnice.  

   

6.  Październik Kontrola w zakresie wykorzystania dotacji otrzymanej z budże-

tu miasta w 2018r. przez żłobki niepubliczne prowadzone przez 

inne podmioty niż jednostka samorządu terytorialnego.  

   

7.  Listopad Kontrola umów cywilno-prawnych zawartych w 2018r. przez 

Urząd Miejski w Chojnicach. 

   

8.  Grudzień 1) Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2019.  

2) Propozycje do planu pracy na 2020 r.  

Ponadto według potrzeb komisja będzie odbywać posiedzenia w sprawach związanych z ana-

lizą i opiniowaniem materiału sesyjnego oraz rozpatrywaniem spraw bieżących. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 26DC38D5-A915-4C57-B623-0475D049C302. Podpisany Strona 2




